

FZ.271.2.6.2024

Czempin, dn. 2 02.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.: „**Bezpieczna Szkoła w Czempiniu – Ratujmy Życie**” – Wygrana w Budżecie Obywatelskim, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.).

W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącymi ww. zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na poszczególne pozycje tzn. np. tylko na defibrylatory AED?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych tj. tylko na poszczególne pozycje.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator AED który nie spełnia normy MIL-STD-810G? Defibrylator może pracować w zakresie temperatur 0-43 °C, wilgotności względnej 5 do 95% RH (bez kondensacji) a jego odporność na pył i wodę jest zgodna z normą IP 54.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany, należy dostarczyć urządzenia zgodne z opisem zawartym w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator AED bez funkcji dostosowania głośności do otoczenia? Urządzenie wydaje głośne komunikaty. Głośność dźwięków można zmieniać w ustawieniach urządzenia ręcznie.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany, należy dostarczyć urządzenia zgodne z opisem zawartym w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza model AED, który nie posiada dostosowania głośności, AED niezależnie od przestrzeni wydaje komunikaty jasne, czytelne i głośne.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany, należy dostarczyć urządzenia zgodne z opisem zawartym w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 5

Ile osób miałyby zostać przeszkolonych?

Odpowiedź

Szkolenie nie jest objęte przedmiotem zamówienia.



CZEMPIŃ
ŁĄCZY

Pytanie 6

AED będzie zamontowane po wewnętrznej stronie szkoły?

Odpowiedź

AED będzie zamontowane wewnątrz budynku szkoły.

Pytanie 7

Szanowni Państwo,

- zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu „Tryb pediatryczny – bez konieczności zakupu dodatkowych akcesoriów”,
- zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu: „automatycznie dopasowujące głośność komunikatów głosowych,

Prosimy również o dopuszczenie urządzenia treningowego z 6 scenariuszami szkoleniowymi, które będzie odzwierciedleniem urządzenia ratunkowego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 8

Proszę o informację, czy zamawiający wyraża zgodę na możliwość złożenia oferty na wykonanie tylko części zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych tj. tylko na poszczególne pozycje.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza
Gminy Czempin